[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРЛОВКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

   главы администрации

08  ноября  2016 г.
                                                                        № 940-р

г. Горловка

О консервации

квартиры

В соответствии с распоряжением главы администрации от 02 ноября 2015 года № 602-р «О создании территориальной комиссии по вопросам учета технического состояния системы и объектов жизнеобеспечения населения, объектов образования, социальной сферы, здравоохранения и других объектов инфраструктуры г. Горловка» (с изменениями от 22 февраля 2016 года № 124-р от 20 июля 2016 года № 552-р), руководствуясь п. 3.2.3, 3.3.3, 4.1 Положения об администрации города Горловка

1. Утвердить акт оценки технического состояния жилого дома адресу улица Стожка, 102 квартира *.
2. Коммунальному предприятию «Гагарино» (Иваненко) принять меры к консервации квартиры № * дома № 102 по улице Стожка.

3. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации
г. Горловка (Друковский) дать предложения по отселению из квартиры не пригодной для проживания.

4. Коммунальному предприятию «Гагарино» (Иваненко) СТРУКТУРНОМУ ПОДРАЗДЕЛЕНИЮ ПРОИЗВОДСТВО «УГОЛЁК» ГОСУДАРСТВЕННОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «ДОНБАССТЕПЛОЭНЕРГО» (Лидванов), Горловскому производственному управления водопроводно-канализационного хозяйства коммунального предприятия «Компания «Вода Донбасса» (Микитенко), Коммунальному предприятию «Донэкотранс» (Маюров) не начислять оплату за коммунальные услуги собственникам квартиры № * дома № 102 по улице Стожка.
5. Координацию работы по выполнению данного распоряжения  возложить на начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации
г. Горловка Друковского В.Л., контроль – на заместителя главы администрации города Горловка Горбатова И. Е.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы администрации

И. С. ПРИХОДЬКО